

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

Gedung H Kampus Sekaran Gunungpati Semarang - 50229 Telepon: +6224-8508081 Fax. +6224-8508082

Laman: http://www.unnes.ac.id, email: unnes@mail.unnes.ac.id

Nomor

: B/385/UN37/KP/2020

23 Januari 2020

Lampiran

: 2 Lembar

Hal

: Surat Edaran Sekretaris Jenderal

Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan

Nomor 3 Tahun 2020 Tentang Sasaran Kerja Pegawai

Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan

Yth. 1. Wakil Dekan Bid. Umum dan Keuangan

2. Wakil Direktur Bid. Umum dan Keuangan

3. Sekretaris Lembaga

- 4. Ketua Badan
- 5. Kepala UPT
- 6. Kepala Biro
- 7. Kepala Bagian

Universitas Negeri Semarang

Menindaklanjuti Surat Edaran dari Sekretaris Jenderal Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan Nomor: 03 Tahun 2020 tanggal 17 Januari 2019 tentang Sasaran Kerja Pegawai Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan, kami mohon Saudara menginformasikan kepada seluruh pegawai pada unit kerja masing-masing, bagi yang belum melakukan penilaian prestasi kerja pegawai tahun 2019 segera melakukan penilaian prestasi kerja pegawai tahun 2019 dan menyusun Sasaran Kerja Pegawai tahun 2020 sebagaimana disebutkan dalam Surat Edaran Sekretaris Jenderal Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan (terlampir).

Informasi tersebut mohon dapat di sampaikan kepada seluruh Pegawai di lingkungan Saudara.

Demikian atas perhatian dan kerjasama Saudara kami menyampaikan terima kasih.

a.n. Rektor,

Wakil Rektor Bidang Umum dan Keuangan,

Dr. S Martono, M.Si.

NIP 196603081989011001

Tembusan:

1. Rektor

2. Kepala BUHK

Universitas Negeri Semarang